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Fotel Uszak Kopenhaga
Cena 1 205,00 zł

Czas wysyłki 35-45 dni roboczych

Kod producenta Copenhagen

Producent Wszystkie produkty producenta 09

Wysokość 110 cm

Wysokość siedziska 50 cm

Głębokość 90 cm

Szerokość 99 cm

Opis produktu

Fotel Uszak
Fotel Uszak Kopenhaga to elegancki oraz stylowy mebel, będący idealnym uzupełnieniem klasycznego jak i awangardowego wnętrza.
Siedzisko wykonane na bazie sprężyny falistej i pianki o wysokiej gęstości HR zapewnia niezwykłą wygodę oraz komfortowy wypoczynek nawet
przez wiele godzin bez poczucia dyskomfortu. Fotel prezentuje się wyjątkowo efektownie dzięki pikowanemu oparciu.

Wykonanie:

siedzisko: sprężyna falista + pianka poliuretanowa o wysokiej gęstośći HR
oparcie: pianka poliuretanowa o wysokiej gęstośći HR
oryginalne nóżki w kolorze białym

Wybraną tapicerkę prosimy dopisać w polu "dodatkowe informacje do zamówienia" lub w uwagach zamówienia.

Fotel możesz zamówić nie wybierając tapicerki. Wystarczy dodać towar do koszyka lub zakupić przez "1 kliknięcie" i złożyć
zamówienie a my skontaktujemy się z Tobą w celu uzgodnienia wszystkich szczegółów.

Informacje dodatkowe:
- kolory zaprezentowane na zdjęciach mogą się nieco różnić od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia monitorów
- dekoracje przedstawione na zdjęciu nie są wliczone w cenę produktu
- mebel produkowany według określonych wymiarów bez możliwości ich zmiany
  

Fotel typu uszak – Kopenhaga

Szukasz fotela, który nie tylko będzie doskonale prezentował się w salonie, ale odpowiadał też na codzienne potrzeby domowników?
Prezentujemy wyjątkowy, klasyczny fotel w nowoczesnym wydaniu, który idealnie wkomponuje się w każde pomieszczenie, dodając mu
charakteru i zapewniając komfortowe miejsce do odpoczynku. Dostępny w wielu modnych kolorach fotel Kopenhaga, to wygodne, piękne
siedzisko wykonane na bazie miękkiej pianki i falistej sprężyny. Pikowane oparcie, ozdobne, oryginalne nóżki, na których opiera się cała
konstrukcja, precyzyjne wykończenie oraz aksamitna tapicerka z pewnością przypadną do gustu osobom ceniącym wysoką jakość wyposażenia.
 

Ponadczasowy fotel Kopenhaga – postaw na kultowe siedzisko typu uszak
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Fotel Kopenhaga swoim wyglądem przypomina tron – jego krągłości, płynna rama, odpowiednio wyprofilowane podłokietniki i miękkie
siedzisko zachęcają do popołudniowego relaksu. Jeśli właśnie urządzasz nowe mieszkanie lub planujesz metamorfozę salonu i szukasz
uniwersalnego, ponadczasowego elementu wyposażenia, fotel typu uszak na pewno spełni Twoje oczekiwania. Aby stworzyć spójną aranżację i
wyjątkowe wnętrze, możesz dobrać do niego dodatki w postaci miękkiego dywanu w podobnej kolorystyce, podłogowej lampy czy eleganckiego
stolika kawowego.
 

Wymarzone meble czekają na Ciebie w naszym sklepie internetowym Arena Meblowa – zachęcamy do zapoznania się ze wszystkimi
propozycjami.
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